股票简称：兖州煤业        股票代码：600188        编号：临 2013-018
兖州煤业股份有限公司

2013年度省内电煤合同签订情况公告

截至本公告披露日，兖州煤业股份有限公司已签订2013年度省内电煤销售合同754万吨，比2012年度省内电煤销售合同量，减少了18万吨或2.33%；平均含税基准价为587.79元/吨，与2012年度省内电煤销售合同约定的平均含税基准价基本持平。
兖州煤业股份有限公司董事会

2013年5月17日
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。